

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2018/0515

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce parkoviště v ul. J. K. Tyla, Neratovice“

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice

Smluvní zástupce: Mgr. Lenka Mrzilková, starostka města
IČ: 002 37 108

Technický zástupce: [REDAKCE]
Bankovní spojení: [REDAKCE]

Zhotovitel: OK Stavby s.r.o.
Mělnická 73
277 11 Libiř

Registrace: 3.3.2013
Smluvní zástupce: Viktor Karlík, jednatel
Zástupce pověřený vedením stavby: [REDAKCE] cí

IČ: [REDAKCE]
DIČ: CZ26763982
Bankovní spojení: [REDAKCE]

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce parkoviště v ul. J. K. Tyla, Neratovice“ následovně:

I. PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele:

Odstranění vyšší vrstvy stávající betonové plochy a zesílení nové vrstvy asfaltového koberce dle přiložené rekapitulace rozpočtu.

II. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD vč. DPH:	2 832 644,88 Kč
Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH:	256.865,76 Kč
Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH:	3.089.510,64 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 3.2 Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti a platí i pro tento dodatek č. 1.
- 3.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.
- 3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

IV. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- rekapitulace stavby

V Neratovicích, dne 24-10-2018



za objednatele:

Mgr. Lenka Mrzilková
starostka města



V Libiři, dne 26.10.18



za zhotovitele:

Viktor Karlík
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-016

Stavba: Rekonstrukce parkoviště u ul. J.K. Tyla Neratovice

KSO:

Místo: Neratovice

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2018

Zadavatel:

Město Neratovice

IČ:

00237108

DIČ:

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

IČ:

26763982

DIČ:

CZ26763982

Projektant:

CR Project s.r.o.

IČ:

27086135

DIČ:

CZ27086135

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

Rozpočet (soupis prací) je vypracován na základě projektové dokumentace - jedná se o odhad nákladů.

Veškeré položky rozpočtu (soupisu prací) je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu (soupisu prací).

Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu (výkazu výměr), případně může tento rozpočet (výkaz výměr) rozšířit o další položky.

Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonnostní, funkční a parametry životnosti.

Vzhledem k charakteru stavby a to liňová, byly všechny plošné výměry ve výkazu výměr odečteny ze situace ve formátu dwg.

Cena bez DPH

212 285,75

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	212 285,75	44 580,01
	snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

256 865,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-016

Stavba: Rekonstrukce parkoviště u ul. J.K. Tyla Neratovice

Místo:

Neratovice

Datum:

8. 6. 2018

Zadavatel:

Město Neratovice

Projektant:

CR Project s.r.o.

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		212 285,75	256 865,76	
SO.101	SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy	193 585,75	234 238,76	STA
VoN	Vedlejší a ostatní náklady	18 700,00	22 627,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce parkoviště u ul. J.K. Tyla Neratovice

Objekt:

SO.101 - SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:

Místo: Neratovice

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2018

Zadávatel:

Město Neratovice

IČ: 00237108

DIČ:

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

IČ: 26763982

DIČ: CZ26763982

Projektant:

CR Project s.r.o.

IČ: 27086135

DIČ: CZ27086135

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle 42622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ. Rozpočet (soupis prací) je vypracován na základě projektové dokumentace - jedná se o odhad nákladů. Veškeré položky rozpočtu (soupisu prací) je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu (soupisu prací). Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu (výkazu výměr), případně může tento rozpočet (výkaz výměr) rozšířit o další položky. Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonnosti, funkční a parametry životnosti. Vzhledem k charakteru stavby a to liniová, byly všechny plošné výměry ve výkazu výměr odečteny ze situace ve formátu dwg.

Cena bez DPH**193 585,75**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížena	193 585,75	21,00%	40 653,01
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****234 238,76****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce parkoviště u ul. J.K. Tyla Neratovice

Objekt:

SO.101 - SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Neratovice

Datum:

8. 6. 2018

Zadávatel:

Město Neratovice

Projektant:

CR Project s.r.o.

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**193 585,75**

HSV - Práce a dodávky HSV

193 585,75

R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací

1 383,75

R51 - Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt

94 875,00

R96 - Bourání konstrukcí vozovek

43 800,00

R80 - Společné práce pro trubní vedení

46 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce parkoviště u ul. J.K. Tyla Neratovice

Objekt:

SO.101 - SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Neratovice

Datum:

8. 6. 2018

Zadavatel:

Město Neratovice

Projektant:

CR Project s.r.o.

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							193 585,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				193 585,75	
D	R12		Zemní práce pro odvodnění komunikací				1 808,75	
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhněním	m3	5,000	85,00	425,00	CS ÚRS 2018 01
19	M	58312001	kameniva těžene: záspový materiál	t	10,250	135,00	1 383,75	
D	R51		Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt				94 875,00	
44	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	-632,500	300,00	-189 750,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	632,500	450,00	284 625,00	CS ÚRS 2018 01
D	R96		Bourání konstrukcí vozovek				43 800,00	
99	K	113155331	Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-730,000	90,00	-65 700,00	CS ÚRS 2018 01
99	K	113155331	Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	730,000	150,00	109 500,00	CS ÚRS 2018 01
103	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně pl do 50 m2	m2	54,000	725,00	39 150,00	CS ÚRS 2018 01
D	R80		Společné práce pro trubní vedení				46 250,00	
57	K		Oprava kanalizační šachty	soub	1,000	19 850,00	19 850,00	CS ÚRS 2018 01
			Oprava zákrytové desky	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	
			Kanalizační přípojka PVC DN 200 délka 10 m	soub	1,000	18 900,00	18 900,00	
D	99		Přesun hmot				6 852,00	
126	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	45,680	20,00	913,60	CS ÚRS 2018 01
127	K	979082R14	Vodorovná doprava sutí na skládku	t	45,680	60,00	2 740,80	
128	K	979082R13	Poplatek za skládkovné sutí a vybouraných hmot	t	45,680	70,00	3 197,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce parkoviště u ul. J.K. Tyla Neratovice

Objekt:

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Neratovice

CC-CZ:

Datum: 8. 6. 2018

Zadavatel:

Město Neratovice

IČ:

00237108

DIČ:

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

IČ:

26763982

DIČ:

IČ:

27086135

Projektant:

CR Project s.r.o.

DIČ:

CZ27086135

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

..... Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

..... Rozpočet (soupis prací) je vypracován na základě projektové dokumentace - Jedná se o odhad nákladů. Veškeré položky rozpočtu (soupis prací) je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu (soupisu prací). Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu (výkazu výměr), případně může tento rozpočet (výkaz výměr) rozšířit o další položky. Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry výkonovosti, funkční a parametry životnosti. Vzhledem k charakteru stavby a to liniová, byly všechny plošné výměry ve výkazu výměr odečteny ze situace ve formátu dwg.

Cena bez DPH				18 700,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižovaná	18 700,00	21,00%	3 927,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			22 627,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce parkoviště u ul. J.K. Tyla Neratovice

Objekt:

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Neratovice

Datum:

8. 6. 2018

Zadavatel:

Město Neratovice

Projektant:

CR Project s.r.o.

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	18 700,00
OST - Vedlejší a ostatní náklady	18 700,00
002 - Vedlejší náklady	18 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce parkoviště u ul. J.K. Tyla Neratovice

Objekt: **VoN - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Neratovice

Datum: 8. 6. 2018

Zadavatel: Město Neratovice

Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč: OK Stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 700,00	
0	OST		Vedlejší a ostatní náklady				18 700,00	
0	002		Vedlejší náklady				18 700,00	
1	K	VON990001	Poskytnutí projektu ve formátu DWG a odemčení výkazu výměr	soubor	1,000	18 700,00	18 700,00	